MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0041/2017, DE 11 DE MAIO DE 2017

Alteração de membros na composição do
Conselho de Câmpus do IFSP - Câmpus
Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.? 3.903, de 04 de novembro de 2015, e

CONSIDERANDO o resultado do Processo Eleitoral de Recomposição do Conselho
de Câmpus (CONCAM) ocorrido em 03 de maio de 2017 para a escolha de representantes suplentes
docentes e discentes.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR como conselheiros os membros abaixo relacionados.

Representantes Discentes

DONIZETI CORREIA JUNIOR Suplente

BRUNO MASAYUKI GUSKUMA Suplente

Representantes Docentes

EDUARDO DE PIERI PRANDO

SuplenteRICARDO HENRIQUE ALVES CORREA

Suplente

Art. 2° - O CONCAM do IFSP Câmpus Votuporanga apresenta a seguinte formação:

Segmento Nome Função

MATHEUS MACIEL NUNES Titular

VICTOR HUGO OLIVEIRA DOS SANTOS MATOS Titular

ANA LAURA CASSINI SOUZA Titular
Discente

RICARDO RODRIGO MORETTI Suplente

DONIZETI CORREIA JUNIOR Suplente

BRUNO MASAYUKI GUSKUMA Suplente

1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.004112017,DE 11DE MAIO DE 2017

ELEN CRISTINA MAZUCCHI Titular

VANDERLEICECCHINIJUNIOR Titular

ANDRÉ LUIS GOBBI PRIMO Titular
Docente

MAURO DE SOUZA TONELLI NETO Suplente

RICARDO HENRIQUE ALVES CORREA Suplente

EDUARDO DE PIERI PRANDO Suplente

JOÃO MÁRCIO SANTOS DE ANDRADE Titular

MAINY RUANA COSTA Titular

Técnico VERÔNICA SANTOS QUIEROTE Titular
Administrativo ISABEL CRISTINA PASSOS MOTTA Suplente

OTACÍLIO DONISETE FRANZINI Suplente

ROSANA REIS GHELLI Suplente

ENCARNAÇÃO MANZANO Titular
Poder Público

MARCELO ALEXANDRE DOS SANTOS Suplente

ANDREA FERREIRA BRUNIERA Titular
Pais de Alunos

LEONEL CARDOSO DE OLIVEIRA Suplente

~=::===~===~
MARCOS AMORIELLE FURINI

11/05/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /

2/2